
Değerli Araştırmacılar,  

Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi’nin Aralık 2023 (20) sayısında yer alan 

birbirinden değerli araştırma makaleleri ile huzurlarınızda olmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Öncelikle 2023 yılında Dergimizin elde ettiği başarılara değinerek heyecanımızı siz değerli 

okuyucularımızla paylaşmak istiyorum. Bartın Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi 

olarak ERIH PLUS indeksine kabul almış bulunuyoruz. TR DİZİN, EBSCO, ATLA 

RELIGION, CEEOL, MLA, INDEX ISLAMICUS gibi ulusal ve uluslararası indekslere 

müracaatlarımızı yaptık ve yakın zamanda sonuçlanmasını bekliyoruz. Bununla birlikte 

aramıza 2023 yılı içerisinde ulusal ve uluslararası çapta tanınmış bazı akademisyenlerin dahil 

olmasıyla birlikte güçlenen Editöryal Ekip ve Yayın Kurulu’nun özverili çalışmalarıyla 

önümüzdeki süreçte SCOPUS ve Web of Science’da dizinlenen İlahiyat alanı dergileri 

içerisinde yer almayı hedefliyoruz. Bu anlayışla elde ettiğimiz/edeceğimiz başarı, her bir sayı 

için özverili bir şekilde çalışan Editöryal Ekip ve Yayın Kurulu’nun gayretlerinin bir neticesidir. 

Bu vesile ile her birine yoğun emekleri dolayısıyla teşekkür ederim. Diğer taraftan Bartın 

Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dergisi’nde gerçekleştirilen bazı gelişmelere de işaret 

etmek isterim. Her sayıda bir öncekinden daha iyi olmayı hedefleyen Dergimize yönelik sürekli 

iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Dergimizin yayımlanmak üzere gönderilen 

makaleler, Yayın Kurulu ön değerlendirmesi ile seçilmektedir. Bu açıdan Yayın Kurulu 

Dergimizin yayım süreçlerinde önemli bir role sahiptir. Dinamik bir yayın süreci yürüten 

dergimiz, aynı dinamizmi Editoryal Ekibi için de sürdürmektedir. Bu kapsamda Yayın ve Editör 

Kurulumuzda uzun zamandır yoğun emek sarf ederek Dergimize büyük katkılar sunan bazı 

hocalarımız aramızdan ayrılırken ulusal ve uluslararası statüde tanınmış yeni Yayın Kurulu ve 

Editör Kurulu üyelerimiz ekibimize dâhil olmuştur. Bu vesileyle Yayın ve Editör Kurulu 

üyelerinin her birine katkılarından dolayı müteşekkir olduğumu ifade etmek isterim. Dergimize 

Aralık 2023 sayısında yayımlanmak üzere (1 Temmuz – 1 Kasım 2023 arasında) 14 makale 

gönderilmiştir. Editör Kurulu incelemesi ile Yayın Kurulu değerlendirmesi neticesinde 6 

makale reddedilmiş, 1 makale iade edilmiş, 7 makale hakem değerlendirmesi sürecine geçmiş 

ve hakemlerin onayını alan 4 araştırma makalesi ve 1 kitap değerlendirmesi bu sayıda yerini 

almıştır. Bu sayıda yayımlanan 4 makalenin; Tefsir, Hadis, Felsefe gibi uzmanlık alanlarının 

literatürüne katkı sağlamasını umuyoruz. Aralık sayısında yer alan makalelerin sıralamasında 

Yayın Kurulu’nun değerlendirmeleri göz önünde bulundurulmuştur. Bu sayıda emeği geçen 

Yayın Kurulu üyelerimize, Editör Kurulu’na, makaleleri ile Aralık 2023 (20) sayısını oluşturan 



yazarlarımıza, yaptıkları özenli değerlendirmelerle makalelerin yayımlanma süreçlerine katkı 

sunan hakemlerimize emekleri için şükranlarımı sunarım. Oldukça yoğun bir sürecin sonunda 

büyük emeklerle hazırlanan çalışmalarla karşınızda olan 20. sayımızın Sosyal Bilimler alanına 

katkı sunmasını temenni ederim. Bu sayıyı İsrail’in katliamı altında yoğun bombardımanlara 

karşı direnen Filistinli kardeşlerimizin hak mücadelesine ve özgür yarınlarına ithaf ediyoruz. 

Dergimize gösterdiğiniz ilgi için teşekkür eder, Haziran 2024 (21) sayımızda tekrar görüşmeyi 

dilerim.  

Doç. Dr. Muhammed YAMAÇ 
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